
JIHOMORAVSKÝ 
SVAZ
KARATE
ČSKe ,  z.s.

Pořadatel
   

L. F. Club Karate, z.s.
ve spolupráci s

Jihomoravský svaz karate ČSKe, z.s.

Krajské Mistrovství JMK v karate ČSKe je nejvyšší soutěží na 
území Jihomoravského kraje. Tato soutěž je nominační 
soutěží pro Mistrovství České republiky v karate pod Českým 
svazem karate všech stylů. 

KRAJSKÉ 
MISTROVSTVÍ JMK
V KARATE ČSKe

26.11.2017, Hustopeče
zahájení  9:00 hodin

Program
   

08:00 - 08:45 Prezence závodníků
09:00 Zahájení Poháru talentů

11:00 - 12:00 Prezence Krajského mistrovství (vážení)
13:00 Nástup a předpokládané zahájení Krajského mistrovství 

17:00 Předpokládané úkončení soutěže

Registrace

Registrace na soutěž nejpozději do 24. 11. 2017 
prostřednictvím databáze ČUBU

http://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/souteze 

Startovné
   

Startovné pro pohár talentů je 100,- Kč za osobu a 
Krajské mistrovství 200,- Kč za osobu (splatné na místě při prezentaci).
Registrace nového závodníka v den soutěže mimo databázi ČUBU je 

zpoplatněna 300,- za osobu za jednotlivou kategorii



POHÁR TALENTŮ JSK ČSKe (PT) NOMINAČNÍ KATEGORIE (KM)

KATA: (minimálně STV 8. kyu)

Mladší žáci I: 7 až 9 let 

Mladší  žákyně I: 7 až 9 let  

Mladší  žáci II: 10 až 11 let 

Mladší  žákyně II: 10 až 11 let 

Starší žáci:  12 až 13 let 

Starší žákyně: 12 až 13 let 

Dorostenci:  14 až 15 let 

Dorostenky: 14 až 15 let 

Junioři:   16 až 17 let 

Juniorky:   16 až 17 let

U21 muži:  18 až 21 let 

U21 ženy:  18 až 21 let 

Muži:  16+

Ženy:  16+

KUMITE: (minimálně STV 6. kyu)

Mladší žáci I: 7 až 9 let   BRH

Mladší  žákyně I: 7 až 9 let   BRH

Mladší  žáci II: 10 až 11 let   BRH

Mladší  žákyně II: 10 až 11 let   BRH

Starší žáci:  12 až 13 let   BRH

Starší žákyně: 12 až 13 let   BRH

Dorostenci:  14 až 15 let   BRH

Dorostenky: 14 až 15 let   BRH

Junioři:   16 až 17 let   BRH

Juniorky:   16 až 17 let   BRH

U21 muži:  18 až 21 let   BRH

U21 ženy:  18 až 21 let  BRH

Muži:  18+  BRH

Ženy:  18+  BRH

Registrace na soutěž kumite bude sloučena do 

kategorie BRH (Bez rozdílu hmotnosti). Před 

začátkem soutěže bude provedeno vážení 

všech závodníků a ti následně budou rozděleni 

do kategorií dle soutěžního řádu ČSKe.

Například:

Starší žáci dle ČSKe jsou rozděleni do kategorií 

-52kg, -60kg a +60kg. To znamená že všichni 

závodníci spadající do kategorie -52kg budou 

rozděleni do 1/4 pavouka, dále všichni závodníci 

-60kg budou rozděleni do 2/4 pavouka a tak 

dále. V případě velkého počtu závodníků v 

kategorii může být pavou rozdělen do dvou 

kategorií (např. st. žáci -52kg a +52kg) 

Postup na MČR:

Postup na MČR ČSKe v kategorii -52kg tak získá 

vítěz první čtvrtiny pavouku (rozlosování)

Vyhlášení:

Bude provedeno vždy jen BRH nebo rozdělené 

kategorie dle nalosování

 

UPŘESNĚNÍ LOSOVÁNÍ KUMITE

ZÁKLADNÍ INFORMACE O SOUTĚŽI         Datum soutěže:   26. listopad 2017

Zahájení soutěže:   9:00 hodin PT a 13:00 KP

Pořadatel:   L. F. Club Karate, z.s. ve spolupráci s JSK ČSKe

Místo:   Hala TJ Hustopeče, šafaříkova ulice, Hustopeče 693 01

Ředitel soutěže:   Bronislav Puzrla, tel.: 607 189 305, office@karate-jmk.cz

Hlavní rozhodčí soutěže:   Jaroslav Nekola, rozhodčí WKF a EKF karate 

Pravidla soutěže KM:   Krajské mistrovství dle pravidel WKF a dodatků ČSKe a JSK ČSKe

Pravidla soutěží JSK ČSKe:   k Poháru talentů naleznete na www.karate-jmk.cz sekce ke stažení

AGILITY: (bez omezení STV)

Děti do 6:  do 6 let včetně 
Dívky 7-8:  7 až 8 let včetně 
Chlapci 7-8:  7 až 8 let včetně 
Dívky 9-10:  9 až 10 let včetně

Chlapci 9-10: 9 až 10 let včetně 
Dívky 11-12:  11 až 12 let včetně
Chlapci 11-12: 11 až 12 let včetně
Mládež:  13 až 15 let včetně 

KIHON IDO: (bez uděleného STV)

KIHON IDO: (8.+7.STV)

KATA BEGINNER: (8.+7.STV)

KUMITE BEGINNER: (8.+7.STV)

Děti 5-6:  5 až 6 let včetně 
Děti7-8:  7 až 8 let včetně 

Žáci 9-10:  9 až 10 let včetně 
Žáci11-12:  11 až 12 let včetně
Mládež:  13 až 15 let včetně 

Děti 5-6:  5 až 6 let včetně 
Dívky 7-8:  7 až 8 let včetně 
Chlapci 7-8:  7 až 8 let včetně 
Dívky 9-10:  9 až 10 let včetně

Chlapci 9-10: 9 až 10 let včetně 
Dívky 11-12:  11 až 12 let včetně
Chlapci 11-12: 11 až 12 let včetně
Mládež:  13 až 15 let včetně 

Děti 5-6:  5 až 6 let včetně 
Dívky 7-8:  7 až 8 let včetně 
Chlapci 7-8:  7 až 8 let včetně 
Dívky 9-10:  9 až 10 let včetně

Chlapci 9-10: 9 až 10 let včetně 
Dívky 11-12:  11 až 12 let včetně
Chlapci 11-12: 11 až 12 let včetně
Mládež:  13 až 15 let včetně 

Chlapci 7-12: 7 až 12 let včetně Dívky 7-12:  7 až 12 let včetně 

UPŘESNĚNÍ KUMITE BEGINNER
Rozdělení Kumite Beginner chlapci a dívky proběhne před začátkem soutěže uvedené kategorie. Rozdělení se řídí 
dle platných pravidel JSK ČSKe pro tuto kategorii. Rozdělení určí hlavní rozhodčí dle počtu a výšky závodníků.

UPOZORNĚNÍ
Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČUBU, stvrzuje přihlášením závodníků na soutěž, 
že má od každého závodníka resp. jeho zákonných zástupců, souhlas k přihlášení na soutěž a že 
má každý závodník platnou lékařskou prohlídku, na základě které se může soutěže zúčastnit.
 
Závodníci krajského poháru mohou startovat v kategorii o jednu výše v případě, že budou 
startovat v této kategorii na MČR ČSKe. Přestupní datum pro tuto kategorii je datum konání MČR 
ČSKe tj. 2. 12. 2017. Přestupní datum pro Pohár talentů je datum konání soutěže.

Pořadatel si vyhrazuje právo sloučit kategorie v případě neobsazení nebo minimálního obsazení 
kategorie. Dále má právo rozdělit kategorii v případě velkéo počtu závodníků do dvou a více 
kategorií.


